

KIM FISCHER HOLDING APS

C/O KIM FISCHER, FALKONER ALLE 84, 3. TH., 2000 FREDERIKSBERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2021

Kim Vanggaard Fischer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

KIM FISCHER HOLDING ApS
c/o Kim Fischer
Falkoner Alle 84, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 08 38 59
Stiftet: 26. august 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Vanggaard Fischer

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 1.197.062 mod DKK -108.658 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.271.026.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		1.205.055	-35.109
Eksterne omkostninger		-7.075	-11.882
DRIFTSRESULTAT		1.197.980	-46.991
Andre finansielle omkostninger		-918	-61.667
RESULTAT FØR SKAT		1.197.062	-108.658
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		1.197.062	-108.658
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		425.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		1.257.036	-35.109
Overført resultat		-484.974	-184.149
I ALT		1.197.062	-108.658

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.246.056	805.891
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.246.056	805.891
ANLÆGSAKTIVER.....		1.246.056	805.891
Likvide beholdninger.....		132.971	129.982
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		132.971	129.982
AKTIVER.....		1.379.027	935.873

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		796.026	23.965
Forslag til udbytte.....		425.000	110.600
EGENKAPITAL.....		1.271.026	184.565
Anden gæld.....		100.001	100.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	100.001	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Anden gæld.....		4.000	647.308
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.000	651.308
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		108.001	751.308
PASSIVER.....		1.379.027	935.873
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	0	23.964	110.600	184.564
Forslag til resultatdisponering.....		1.257.036	-484.974	425.000	1.197.062
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-764.890	764.890		0
Tilladt udligning.....		-492.146	492.146		0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	0	796.026	425.000	1.271.026

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

Kapitalandele i
associerede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2020.....	4.100.001
Kostpris 31. december 2020.....	4.100.001
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	641.890
Udloddet resultat	-764.890
Årets resultat	1.205.055
Værdireguleringer 31. december 2020.....	1.082.055
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	3.936.000
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	3.936.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.246.056

Langfristede gældsforpligtelser

2

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	100.001	0	0	743.308
	100.001	0	0	743.308

Medarbejderforhold

3

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
